
การนัดประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566 (ครั้งที่ 2)

เขียนโดย งานธุรการ
วันอังคารที่ 21 พฤศจิกายน  2023 เวลา 13:57 น.

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   เรื่อง ขยายเวลาสมัยประชุมและนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566 (ครั้งที่ 2)

  

        ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566
ระหว่างวันที่ 1 - 15 พฤศจิกายน 2566
แต่เนื่องจากการพิจารณาอนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงประกอบงบประมาณรายการที่ได้ชยายเวลาการเบิกจ่ายเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
พ.ศ. 2565 และรายการอื่น ไม่สามารถพิจารณาได้ทันภายในระยะเวลาที่กำหนด สภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา
จึงได้ขออนุญาตขยายเวลาสมัยการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566 ออกไปอีก 15 วัน ระหว่างวันที่ 16 - 30
พฤศจิกายน 2566 โดยอำเภอชะอำได้พิจารณาอนุญาตแล้ว นั้น

  

        อาศัยอำนาจตามข้อ 23 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565
จึงนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี 2566 (ครั้งที่ 2) ในวันจันทร์ที่ 27 พฤศจิกายน 2566 เวลา 10.00 น. ณ
ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ตามระเบียบวาระการประชุมที่แนบมาพร้อมนี้ จึงประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน
หากประสงค์จะเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

        ประกาศ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

  

 1 / 1


